
Smlouva o pachtu movitých věcí EA 2022 00390

DODATEK Č. 2 
KE 

SMLOUVĚ O PACHTU MOVITÝCH VĚCÍ

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem:

Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50

IČO: 490 99 451, DIČ: CZ49099451 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 465, 

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Teplice 

číslo bankovního účtu: 3507501/0100

zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 

zastoupení ve věcech technickýchprovozně-technický ředitel 

(dále jen „Propachtovatel") 

a

Mateo Solutions a.s.

sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

společnost zapsána v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2784 

IČO:09218807

DIČ: CZ09218807

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Teplice

číslo bankovního účtu: 115-9619000267/0100

zastoupení ve věcech smluvních: předseda představenstva

zastoupení ve věcech technických: výkonný ředitel

e-mail:

(dále jen „Pachtýř") 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pachtu movitých věcí ve smyslu ustanovení § 
2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ").

(dále jen „Dodatek").

i



Smlouva o pachtu movitých věcí

1. PREAMBULE
1.1 Společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. a společnost Mateo Solutions 

a.s. jsou členy Skupiny Severočeská voda a vytvářejí si vzájemnou podporu v rámci 
plnění povinností vztahujících se k zajištění řádného provozování VHI ze strany 
Propachtovatele. V průběhu roku 2024 došlo k rozšíření Propachtovaného majetku 
oproti Propachtovanému majetku uvedenému v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
2.1 Smluvní strany prohlašují, že pro účely náležitého plnění Smlouvy o poskytování 

činností souvisejících se zpracováním odpadu ze dne 25.11.2020 je i nadále nezbytné, 
aby Pachtýř mohl užívat a požívat konkrétní movité věci, jež jsou ve vlastnictví 
Propachtovatele a které jsou potřebné v souvislosti se Zpracováním Odpadu a 
činností souvisejících dle smlouvy výše uvedené.

3. VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU DODATKU

3.1

3.2

Účelem tohoto Dodatku Smlouvy je rozšíření objemu propachtovaných movitých věcí 
ve vlastnictví Propachtovatele tvořících Předmět pachtu a aktualizace Přílohy č. 1 dle 
skutečnosti v souladu s ust. čl. 3 odst. 3.4. Smlouvy, jíž byly Pachtýři k dočasnému 
užívání a požívání, jež jsou za podmínek stanovených Smlouvou propachtovány věci 
movité.

S ohledem na zařazení nového typu movitého majetku do Přílohy č.l, jež s ohledem 
na svůj charakter podléhá zákonným povinnostem se mění čl. 4 Práva a povinnosti 
smluvních stran, odst. 4.6. Smlouvy, když nově zní odst. 4.6. takto:

Není-li Smluvními stranami dohodnuto jinak, je Pachtýř povinen zajišťovat veškerý 
provoz a údržbu Předmětu pachtu, stejně jako všechny potřebné opravy, pojištění 
(zejména pak povinné ručení), daně a poplatky (včetně dálniční známky) a hradit 
s tím spojené náklady.

3.3 Předmětem tohoto Dodatku je dále změna výše ceny Pachtovného

ÚPRAVA PACHTOVNÉHO

4.1 Smluvní strany se dále dohodly, že se tímto Dodatkem mění Příloha č. 1, jež 
nahrazuje původní znění a znění uvedené v dodatku č. 1, a to s ohledem na doplnění 
Propachtovaného majetku. Výše Pachtovného za Předmětu pachtu uvedeného 
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku činí Kč za kalendářní rok

užívání Propachtovaného majetku. Pachtovné je sjednáno bez
DPH, která bude k Pachtovnému připočtena v příslušné zákonné výši.^^^^^^M

4.2

2



Smlouva o pachtu movitých věcí

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Stane-lí se jakákoliv část tohoto Dodatku neplatnou či neúčinnou, zbývající části 
zůstávají i nadále platné a účinné. V takovém případě se Smluvní strany zavazují 
neplatné či neúčinné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit ustanovením, 
které je svým účelem a povahou nejbližší takovému neplatnému či neúčinnému 
ustanovení.

5.2 Seznam příloh, které jsou součástí Dodatku:

Příloha č. 1: Předmět pachtu - Dodatek č. 1

5.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k tomuto Dodatku 
v den uvedený níže.

Propachtovatel Pachtýř

V Teplicích dne 15.5.2024 V Teplicích dne 15.5.2024

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Mateo Solutions a.s.

Ing. David Votava 

generální ředitel a člen představenstva předseda představenstva

3



Smlouva o pachtu movitých věcí

Příloha č. 1 - Předmět pachtu

Dodatek č. 1

Příloha č. 1 - Předmět pachtu

inventární číslo Název
P700000005967 CL3510 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000005968 CL3511 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000005969 CL3512 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000005970 CL3513 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000006112 CL3514 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000006113 CL3515 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000006114 CL3516 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000006115 CL3517 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000006116 CL3518 - KONTEJNER ABROLL - ČESKÁ LÍPA
P700000006810 MO3506 - KONTEJNER ABROLL - 18m3
P700000006811 MO3505 - KONTEJNER ABROLL - 18m3
P700000006812 LT3502 - KONTEJNER ABROLLI 18m3
P700000006813 LT3503 - KONTEJNER ABROLLI 18m3
P700000006814 LT3504 - KONTEJNER ABROLLI - 18m3
P700000007226 CL3519 - KONTEJNER ABROLL llm3 - N3 - ČESKÁ LÍPA
P700000007638 TU3503 - KONTEJNER ABROLL 16m3 - TURNOV
P700000007692 1US 4443 - ŠKODA KAMIQ - Ml
P700000007693 CV3045 - KONTEJNETR ABROLL - CHOMUTOV
P700000007694 CV3044 - KONTEJNETR ABROLL - CHOMUTOV


